instrumento.

24.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

24.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

25. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

25.1. O valor global estimado da contratação é de R$ 720.751,20 (setecentos e vinte mil,
setecentos e cinquenta e um reais e vinte centavos), conforme discriminado na tabela 1 do item 1.1 deste
instrumento.

25.2. Os valores dos salários dos funcionários alocados à prestação dos serviços não poderão ser
inferiores àqueles apresentados na tabela citada no subitem acima.